
Uchwała Nr XXIV/561/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lidzbarskiemu w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie w 2017 r. zadania własnego powiatu z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

2016 r. poz. 486 z późń. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(Dz. U. 2016 r., poz 814 z późń. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. 2016 poz. 1870 z późń. zm.) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 2016 r., poz. 198) uchwala się, co następuje:

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Powiatowi Lidzbarskiemu pomocy finansowej w kwocie 
20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2017 r. zadania 
własnego powiatu z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami tj. na remont dachu kościoła św. Marii 
Magdaleny w Bieniewie: dach na zakrystii oraz na sygnaturce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




